



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 19/ 480 /2017

Wrocław, dnia 13.07.2017 r.

## INFORMACJA NR 8 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Przebudowa części pomieszczeń budynku „B” na potrzeby Bloku Operacyjnego – Etap I – Sale operacyjne”

Pytania dotyczą załącznika nr 10 do SIWZ – kolumna anestezyjologiczna.

Pytanie 1 dotyczy punktu 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny w których konsole mocowane są do tubusu wykonanego z aluminium malowanego proszkowo? Pragniemy podkreślić iż proponowane rozwiązanie jest równie trwałe jak wymagane.

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie 2 dotyczy punktu 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny w których pionowy ruch ramienia dolnego ma zakres 710 mm? Pragniemy zauważyć iż proponowane rozwiązanie jest lepsze od oczekiwanego.

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 3 dotyczy punktu 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny w których długość ramienia górnego wynosi 600 mm w osiach łożysk?

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 4 dotyczy punktu 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny wyposażone w hamulce cierne oraz elektropneumatyczne? Pragniemy podkreślić iż proponowane rozwiązanie jest tak samo funkcjonalne jak wymagane.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza do zaoferowania kolumnę anestezyjologiczną wyposażoną w hamulce cierne oraz elektropneumatyczne przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów pkt. 12 Załącznika nr 10.**

Pytanie 5 dotyczy punktu 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny z głowicami w układzie pionowym o wymiarach całkowitych: 961mm wysokości, 378mm szerokości i 243mm głębokości?

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie 6 dotyczy punktu 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny w których półki montowane są do dwóch pionowych prowadnic znajdujących się na przedniej ścianie głowicy, prowadnice o długości 800mm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie 7 dotyczy punktu 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny wyposażone w półki o wymiarach 450x485mm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie 8 dotyczy punktu 28

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumnę w której wszystkie ściany głowicy wykonane są z aluminium malowanego proszkowo?

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie 9 dotyczy punktu 32

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny których głowice wyposażone są w ramiona do mocowania monitorów i innego wyposażenia o długości 800mm z regulowaną wysokością ramienia dalszego?

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie 10 dotyczy punktu 34

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny wyposażone w dwa wysięgniki z blokadą położenia i regulacją wysokości zainstalowanego drążka, drążek o długości 1000mm, bez terminala wykonanego z aluminium?

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytania dotyczą załącznika nr 9 do SIWZ – kolumna chirurgiczna.

Pytanie 1 dotyczy punktu 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny w których konsole mocowane są do tubusu wykonanego z aluminium malowanego proszkowo? Pragniemy podkreślić iż proponowane rozwiązanie jest równie trwałe jak wymagane.

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie 2 dotyczy punktu 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny w których długość ramion kolumny zarówno dla strony infuzyjnej jak i dla strony monitoring-wentylacja wynosi: górne ramie długości 900mm w osiach łożysk, dolne ramie 600mm w osiach łożysk?

**Odpowiedź**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie 3 dotyczy punktu 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny wyposażone w hamulce cierne oraz elektropneumatyczne? Pragniemy podkreślić iż proponowane rozwiązanie jest tak samo funkcjonalne jak wymagane.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza do zaoferowania kolumnę chirurgiczną wyposażoną w hamulce cierne oraz elektropneumatyczne przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów pkt. 12 Załącznika nr 9.**

Pytanie 4 dotyczy punktu 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny w których głowice strony infuzyjnej mają wymiary całkowite : 934mm wysokości; 225mm szerokości oraz 227mm głębokości? Pragniemy podkreślić iż proponowane rozwiązanie w żaden sposób nie wpływa negatywnie na funkcjonalność kolumny.

**Odpowiedź**

*Zamawiający dopuszcza do zaoferowania kolumnę chirurgiczną w której głowica strony infuzyjnej ma wymiary całkowite : 934mm wysokości; 225mm szerokości oraz 227mm głębokości. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie 5 dotyczy punktu 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny których głowice strony infuzyjnej wyposażone są w pionowe szyny długości 800mm do mocowania półek i dodatkowego wyposażenia? Pragniemy podkreślić iż proponowane rozwiązanie tylko nieznacznie różni się od wymaganego.

**Odpowiedź**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie 6 dotyczy punktu 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny w których głowice strony infuzyjnej mają wymiary całkowite : 1334mm wysokości; 225mm szerokości oraz 227mm głębokości? Pragniemy podkreślić iż proponowane rozwiązanie w żaden sposób nie wpływa negatywnie na funkcjonalność kolumny.

**Odpowiedź**

*Zadane zapytanie do pkt. 19 Załącznika nr 9 nie dotyczy głowicy strony infuzyjnej.*

Pytanie 7 dotyczy punktu 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny wyposażone w półki o wymiarach 450x485mm? Pragniemy podkreślić iż proponowane rozwiązanie tylko nieznacznie różni się od wymaganego.

**Odpowiedź**

*Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w pkt. 20 Załącznika nr 9 kolumnę chirurgiczną wyposażoną w półki o wymiarach 450x485mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie 8 dotyczy punktu 21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny wyposażone w półki o wymiarach 450x485mm? Pragniemy podkreślić iż proponowane rozwiązanie tylko nieznacznie różni się od wymaganego.

**Odpowiedź**

*Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w pkt. 21 Załącznika nr 9 kolumnę chirurgiczną wyposażoną w półki o wymiarach 450x485mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie 9 dotyczy punktu 32

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumny bez terminala opisanego w punkcie 32?

**Odpowiedź**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie 10 dotyczy punktu 35

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy kolumnę w której wszystkie ściany głowicy wykonane są z aluminium malowanego proszkowo?

**Odpowiedź**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Pytanie 11 dotyczy Załączników nr 14 i 14 a pkt. 28 i 29

Zwracam się o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie załączników 14 i 14 a pkt. 28 i 29: „System szczelny posiadający badania przepuszczalności powietrza dla ścianki jednopowłokowej z paneli ściennych stalowych. Należy przedstawić dokument z badań potwierdzający powyższe wystawiony przez niezależne laboratorium badawcze – dołączyć do oferty”.

W opisie brak jest konkretnych parametrów określających przepuszczalność powietrza, którą podaje się w l/h lub m<sup>3</sup>/h przy określonym ciśnieniu a tym samym trudno określić wg jakiej normy system jest szczelny lub nie.

Ponieważ zapis nie potwierdza jakiegokolwiek parametru, a więc nie jest dokumentem niezbędnym, o którym mowa w art. 25 ust. 1 PZP prosimy zatem o rezygnację z w.w. zapisu.

Ewentualnie, w przypadku podtrzymania w.w. zapisu wnoszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści dokument z badań dla ścianki jednopowłokowej z paneli ściennych stalowych zamontowanej w laboratorium, tj. kompletnego systemu zabudowy obejmującego drzwi, sufity, przeszklenia, przejścia instalacyjne którego jednym z elementów jest zabudowa ścienna panelowa stalowa wymieniona w zapisie ale w innym systemie (szczelny system zabudowy laboratoriów), zakładając, że ścianka objęta badaniem to ta sama ścianka, która zostanie zaoferowana w niniejszym postępowaniu do montażu systemu, o którym mowa w załączniku 14 i 14a do SIWZ.

**Odpowiedź**

**Zamawiający wymaga aby system zabudowy panelowej był szczelny i oczekuje od wykonawcy jedynie oświadczenia w tym zakresie.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIEM PREZESIDENTA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*